МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2017 г. N81

О назначении публичных слушаний
по проектам межевания территорий
многоквартирных домов

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, статьёй 18 Устава
Каргасокского сельского поселения и положением о порядке проведения публичных
слушаний в Каргасокском сельском поселении постановляю:

1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проекты межевания территорий
многоквартирных домов, расположенных в с.Каргасок по ул.Красноармейская 34 и по
ул.Советская 4

2. Слушания провести в 16.00 часов 30 мая 2017 г. в зале заседаний администрации Кар
гасокского сельского поселения (с.Каргасок, ул.Новая 1).

3. Организатором публичных слушаний назначить архитектора Голещихина С.И.

4. Информацию о проведении слушаний, а также проекты межевания территорий много
квартирных домов опубликовать на официальном сайте Каргасокского сельского посе
ления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каргасокского сельского поселения

Голешихин С.И.
2- 34-08